YT]ELEP}!’_C,E[AIO:
Baseayiontuit MBJIOV No103
(manmenopanne fonKHOCTH M,
YTBEPAAOUIErD JIOKYMEHT)
“ 20 = “JH. T puienko
(moanmes) (pacumpoBka noaNKHCH)

" «30» nexabps 2019 r.

IUIAH ®UHAHCOBO-XO3SICTBEHHOM [AEATEIbHOCTH

oT «30» nexabpsa 2019r.

HanmenoBanme oprana, ocyliecTBIAIONIEro

Ha 2020 roa u nnanoBbiii nepuon 2021 1 2022 roaos

(GYHKUHMH H NTOTTHOMOYHSA YUpPeAHTENA: KOMBI
KOMHMTET 110 0bpa3osanuio ropoja bapuayna Hara | 30.12.19
no CeoaHoMy [ U-§321
peectpy
Yupexnenune MBJIOY Ne 103 raaga no BK | 974
HHH | 2224051076
Ennnnua namepenus:
Kl 2
py6. 1 | 222430001
no OKEH 383
Pasnen 1. Ioerynaenns u BuInAaTHI
Hanmenopanne | Kon | Koano |Ana Cymma
NOKasare/ls  |CTPOK OIOAKETHOMN | AMT [ g 2020 1. [Ha 2021 1. |1a 20221, | 3a
W |Kiaccudmka uuec TeKyWwmit | nepsuiit  |BTOpoii roj|npeaeiam
HH Kl | hynancon roj MIAHOBOTO "
Poccuiickoif | KOX | i ron | nnanosoro| nepmosa |nnanosor
Denepaimn | <3> nepioa 0
<2> nepuoja
I 2 3 -4 5 6 7 8
Ocratok cpeacts | 0001 X x [1399754.4 0,00 0,00
Ha HAYaJ10 4
TEKYILEr
t(hunancosoro
roga <4>
1 2 3 4 5 6 7 8
Ocratok cpeacte | 0002 X X
Ha KOHEL
TEKYUIEro
(PMHAHCOBOTO
roga <4>
Hoxoawl, Beero: 1000 32429610, |30967889, |30967889,
60 (00 00




B TOM YHCE:

JOX0BI OT
COOCTBEHHOCTH,
BCETD

1100

120

B TOM YHCIIE:

L1110

JIOXOJIBI OT
OKa3aHuA VCIyT,
pabor,
KOMIIeHCalu1
3arpar
YHpeaIeHuil,
BCEIO

1200

130

31013579,
00

30607889,
00

30607889,
00

B TOM 4HCMe:

cyOcuann Ha
(puHancoBoe
obecneyenue
BBITIOJIHEHMA
MYHHIHITANEHOTO
3a/1atus

130

23219579,
00

22813889,
00

22813889,
00

A1OXOABI OT
wrpados, nenei,
HHBIX CYMM
NPHHYAHTEIBHOTO
H3IBATHA, BCETO

1300

140

B TOM YHCHOE:

1310

140

Oe3Bo3Me3aHbIe
JCHCHKHEIC
MOCTYIUICHMS,
BCEro

1400

150

360000,00

36000000

360000,00

B TOM HHCAE:

[pouHe J0XO/IE,
BCCTO

1500

180

1056031,6
0

0,00

0,00

B TOM YHCIE:

LETICBRIE
cyOeHann

1510

180

1056031.6
0

(0,00

0,00

cyOCHINH Ha
OCYIIecTBICHHE
KanmuTaIbHEIX
BIAMKEHHIT

1520

180

JOXO/IBI OT
orneparit ¢
AKTHBAMH, BCETO

1900

B TOM YHCIEC:




nmpovune
MOCTYIUIEHHA,
BCEro <5>

1980

H3 HHX:

}'BEJ'I HYeHHe
OCTATKOR
JIEHERHBIX
Cpe/ICTB 3a cyer
BO3BpaTa
aebuTopeKoi
3AN00EKEHHOCTH
NPOMIIKIX €T

1981

510

Pacxonel, Beero

2000

33829365,
04

30967889,
00

30967889,
00

B TOM HHCE:

Ha BEITUIATHI
NepcoHany, BCero

2100

20671591,
28

19954840,
00

19954840,
00

B TOM HHCIE:

orniaara Tpyia

2110

111

15801257,
00

15323200,
00

15323200,
00

NpoYuHe BLIMIATH
NepcoHany, B TOM
HHCIIE
KOMIIEHCAlHOHHO
ro xapakrepa

2120

112

4140,00

4140,00

4140,00

HHEIC BRIILIATHL, 34
HCKJIHOYEHHEM
(onaa oniaTel
Tpyaa
YUPEKACHHA, 1A
BEITTOTHEHHA
OTAE/IBHBIX
MOJTHOMOYHA

2130

113

B3HOCHI 110
obA3aTeIBHOMY
COLHATLHOMY
CTPaxoBaHMIO Ha
BBIIIIATEL [10
oInnaTe Tpyaa
pabOTHHKOB H
HHBIE BBITIATHI
paboTHHKaM
VUpesIeHHit,
BCETO

2140

119

4866194.2
8

4627500,0
0

46275000
0

B TOM YHCAC!




Ha BHIIIATEI O | 2141 119 4866194,28 4627500,00 [4627500.00
orJiare Tpy/a

Ha HHLIE BeInnaTe | 2142 119
paboTHHEaM

1 2 3 4 5 ] 7
COIMATRHLIE U 2200 300 304470,00 10,00 0,00

HHBIE BBIIIATEI
HACEACHHIO, BCEro

B TOM YHCIE:

CONHATbHBIC 2210 320 304470.00 0,00 0,00
BBILIATE
rpasxianam,
Kpome
MyOIHYHBIX
HOPMAaTHBHEIX
COLIMAJIBHBIX
BBITLIAT

M3 HHX!

nocobns, 2211 321 304470.00 0,00 0,00
KOMIIEHCAILIHM W
HHBIE COLHAILHEIC
BEIMIATE]
rpaxiaana,
Kpome
MyOIHYHBIX
HOPMATHBHBIX
oDA3aTeNILCTE

BBIILJIATA 2220 340
CTHneH i,
OCYUIECTRJIEHHE
HHBIX pacXxojos
Ha COLHATBHYIO
NOJVICPHEKY
olyyarommxcs 3a
CUET CPelcTB
CTHIECHIHANBHOI O
thor1a

Ha npemuposanue | 2230 350
(husHMecKnX ML
38 JOCTUKEHHA B
obsacTn
KYJBTYPHI,
MCKYCCTBa,
obpazopanus,
HAYKH H TEXHHKH,
a TaKKe Ha




NpeAoCTaBIeHHE
TPAHTOB C LEenbI0
NO/UIEPIKKH
IPOEKTOR B
obaacTH HayKu,
KYNBTYPHI H
HCKYCCTBA

VIIlaTa HA/lOTOB,
cOOpoB M HHBIX
maarexeii, ncero

2300

850

60248933

560095,00

560095,00

1

H3 HHX:

HAJIOr Ha
HMYIECTBO
opranu3anmnii u
3eMeJIbHEI Hajlor

2310

851

60248933

560095,00

560095,00

HHbIE HATOTH
(BEIIOYAEMBle B
COCTaB pacXxoaoB)
B DIOMIKETHI
GrojpaeTHOR
CHCTEMEI
Poccuiickoii
Denepaunu, a
TaKKe
rocyaapcrseHHan
NouIHHa

2320

852

ynaara wipados
(B TOM YHCIE
B..EIMHHHCTPETHEH
BIX), TICHEH, HHEIX
mnaremxei

2330

853

HPOYHE BLITIATHI

(KpOMe BRITUTAT Ha
3aKYTIKY TOBapOB,
pabot, ycayr)

2500

HCITONTHEeHHe
CyaeOHBIX aKTOB
Poccniickoii
Denepaunn
MHPOBBIX
corsiamennii no
BO3MENEHHIO
Bpe/a,
NMPHYHHEHHOTO B
pesyabTare

2520

831




JEATEIBHOCTH
VYPEKICHHA

pacxoisl Ha
3AKYIIKY TOBApOR,
padort, yeyr,
BCEro <6>

2600

12250814,
43

10452954,
00

10452954,
00

B TOM 4qHche:

JAKYMKY Hay4HO-
HCCTICIOBATENBCK
HX M OMBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX
paGot

2610

24]

1

5

3aKYIKY TOBapoB,
pabort, yciyr B
Leaax
KamuTajlbHOTo
peMoOHTa
MYHHIHIIAILHOTO
HMYIIeCTBa

2630

243

464372,00

0,00

0,00

MPOYYIO 3AKVIIKY
TOBapoB, paboT u
VCJIVT, BCETO

2640

244

11786442,
43

10452954,
00

10452954,
00

H3 HHX:

KanuTaibHble
BOKCHHA B
00BCKTHI
rocyapcTBeHHOi
(MYHHIIHTIANBHOI)
COOCTBEHHOCTH,
BCero

2650

400

B TOM HHCIIC:

npuobpereHne
00BeKTOB
HEIBMKHMOTO
HMYIIECTBa
MYHHIHOIATLHBIM
H Y4PeHACHHAMH

2651

406

CTPOUTENLCTBO
(PEKOHCTPYKLNA)
00BEKTOB
HEABHEKHMOro
HMYIIECTBA
MYHHUHTTATBHEIM

2652

407




H YYpPeHKACHHAMH

Brinnarer, 3000 100 X
YMEHEIIAIONIHE
J10X0/]1, BCero <7>

B TOM MHCIE;

HAJIOT Ha 3010 X
npHosLIE <7>
HAJI0T Ha 3020 X

aobasieHnyIo
CTOMMOCTB <7>

npoume Hajpory, | 3030
YMEHBIIamIme
Ioxon <7=

|

[Ipoune Beimnarer, | 4000 X X
BCcero <8>

g |
9
L
=
=~

H3 HHX:
BO3BpaT B 4010 610 X
OHOTAKET CPeCcTs
cybenaun

<1> VkaseiBaerca jaara moammcanus Ilnama, a B cayuae yrpepsaenus [lTinana
PYKOBOJIHTENEM YYPeKICHHA — AaTa yreepaaenns [1iana.

<2> B rpade 3 orpaxaiores:

no ctpokam 1100-1900 — koas ananuTHueckoil TpyNNE MOABHIA AOX0M0B GHOIKETOR
KJTacCHOMKALMK J10X0/108 010/1KeToB;

nmo crpokam 1980-1981 - koaml amHanwTHueckoil rpynmsl BHAA HCTOMHHKOR
(unancuposanms AchUUUTOB GIOKETOB KAACCHPHKAIMH HCTOYHHKOB thuHaAHCHpOBAHHA
AeduunToB 610/LKETOB;

no crpokam 2000-2652 — kol BUAOB Pacxo08 GIOLKETOB KIaccHBHKAIMN PACXOJI0B
GroKeTOB: :

no crpokam 3000-3030 — Koael aHATHTHYECKON TPYNTILI NOABUAA AOXOA0B BIOIKETOR
KAaCCH(HKALMH A0X0/0B OIO/KETOB, [0 KOTOPBIM [UIAHMPYETCA VINIATa HAJIOrOB,
YMEHBLIAIOUMX A0X0/1 (B TOM YHCIIE HAIOr HA NPHOLLIEL, HAMOT Ha J06ABICHHYIO CTOHMOCTS,
CAMHBIN HAJIOT HA BMEHEHHBIH J0XO0/ 18 OTACIBHEIX BHIOE JICATEIEHOCTH ),

no crpokam 4000-4010 - koasl aHAMHTHYECKOH TrpYNNLl BHAA HCTOUHHKOB
punancnposanns aeduunros GlOIKETOB KIacCH(PUKALMN MCTOUHHKOR (DMHAHCHPOBAHHSA
JePUITOR G10KETOB.

<3> B rpade 4 ykassisaetes ko1 KnaccupuKaimu onepaitiii CEKTOpA rocy1apCcTBEHHOTO
YTPABICHHA B COOTBETCTBHH ¢ llopsiakom npumenenns kiaccudukammn onepanmii CEKTOpa
TOCYApCTBEHHOTO  YNPABACHHA, YTBEPHKIACHHBIM MpHKa3oM MuuucTepersa  GuUHAHCOR
Poceuiickoit ®enepattnm or 29.11.2017 Ne209u, n (HAK) Koawl HMHBIX aHAIHTHYCCKHMX
nokasarenel, B ciyuae, ecan Ilopaakom oprama-yupenutens npeaycMmoTpeHa ykasaHuas
JeTann3aing,




<4> Ilo crpokam 0001 1 0002 yxassiBaloTcs MIaHUpyeMEle CYMMLI OCTATKOB cpeacTs na
HA4a/10 H Ha KOHEIL [UIaHUPYEMOTo rojla, ecii yKa3aHHbIE MOKa3aTelu 110 PellieHno opraua,
OCYIIECTBIAIOWEr0 (QYHKUMH ¥ MOTHOMOUMS YYPe/NTeNs, NAAHUPYIOTCA Ha OTane
(hopyuposanns npoekra Ilnana anGo ykaseisalorcs (GakTHUecKHe OCTATKH Cpe/ICTB MpH
BHECEHMH M3MeHeHuil B yreepsaennrit [Tan nocne sapepuienus ordeTHOro (QHHAHCOBOTO
roja.

<3> Ilokasatenn mpouMX MOCTYIUIEHHH BKAIOYAIOT B cefs B TOM uMc/ie moKasaTenu
VBEIMCHHA JICHEKHBIX CPEJICTB 3a CueT BO3BpaTa JeGHTOPCKOll 3a10/BKEHHOCTH NPOULTEIX
JIET, BKIIOYAs BOIBPAT NPEAOCTABICHHBIX 3aifiMOB (MHKPO3aiiMOB), a TaKkiKe 3a cHeT BO3BpAaTa
CPCICTR, PASMCIUICHHBIX Ha DanKoBCKHX Aenoinrax.

<6> [lokazaTen BBIMUIAT 110 pacxo1aM Ha 3aKyIKH ToBapos, paboT, YCAVTr, OTpaMKeHHEIC
B cTpoke 2600 Pasgena 1 «[loctynaenna m BeUIatel» lnana, nopiexar jAeTanusalun B
Pasnene 2 «Cpe/ieHHA 110 BRINAATAM HA 3AKYOKY ToBapos, pabor, veayr» [Tnana.

<7= Ilokasarear OTpakKaeTcs co 3HAKOM «MHHYCH.

<8> Iloxasarequ npouux BeIMAAT BKMO4aloT B cels B TOM HHC/le MOKa3aTelu
VMCHBIICHAA JCHEAKHBIX CPE/ICTB 34 CUET BO3IBpaTa cpeicTs cyGenaunil, npelocTaBIeHnsx 10
Ha9ana TeKYLero GHHAHCOBOrO rojla, MPEa0CTABICHNA 3aiiM0B (MHKpPO3aiiMoB), pasMenieHns
ABTOHOMHBIMH YUPERKICHHUAMN JICHEKHBIX CPeJCTB Ha DAHKOBCKHX JENO3NTax.

Pasgen 2. Ceeflennsi no BeINJIATAM HA 3aKYIIKH TOBapos, paboT, yeayr <9>

Hanmenosanne nokasarvens| Koasl | Toa Cymma
Ne n/m CTPOK |Ha4dasa Ha Ha  |Ha 20 r.l 3a
JaKYUK| 20 1. |20__ r.| (eropoit |npenena
H I rexyumii ((nepseiii|  rog MM
(uHaHCOB| 04 |NAAHOBOIO [IAHOBO
bl 1O/ |IIAHOBO| NEpHOa) ro
ro nepHoja
nepuoa
)
1 2 3 4 5 6 7 8
1. BrinnaTtel na sakynky 26000 | x |12250814 1045295 (10452954,
TOBapOB, padoT, yciuyr, A3 4,00 00
Beero <10
1.1 B TOM YHCIIE: 26100 X
[0 KOHTpakTaM
(orosopas),
JAK/FOYEHHBIM J10 Havana
TEKYILEro GHHAHCOBOTO
roaa Ges npuMeHenus
nopm epepanstoro
3akoHa ot 05.04 2013
Ned4-03 «O koHTpaKTHOI
cHcTeMe B cepe 3aKyIoK
TORapoR, pabor, yeayr nna
obecrieyenng
rocy1apCTBEHHEIX W




MYHHIHATbHBIX

HY#®» (nanee -
Denepansuiii 3akon No 44-
®3) u Penepansoro
3akona ot 18.07. 2011
Ne223-M3 «O 3akynkax

TOBApOB, paboT, ycayr

OTACABHBIMH BH1aMI
HOPHIAHYECKHX JuL» (aanee
- QejepaibHeLi 3aK0H No
223-93) <11>

1.2

0 KOHTpaKTaM
(1oroBopam),

[JTAHHPYEMBIM K
JAKTIOYCHHIO B
COOTBETCTBYIOIEM
¢unancosom roay Ges
NPHMEHEHHA HOPM
DelepansHOro 3aKona
Ned4-@3 n deaepansnoro
3aKoHa Ne223-d3 <1 1>

26200

-

1.3

10 KOHTPAKTaM
(orosopan),
3AKII0UEHHEIM JI0 Havaa
TEKYILEro (PHHAHCOBOTO
roga ¢ yyeroM Tpeboanmii
denepansHOTO 3aKOHA
Ned4-@3 u Denepansroro
3akoHa Ne223-d3 <12>

26300

1.4

10 KOHTPaKTaM
(1orosopam),
MIaHHPYEMBIM K
IAKITIOYCHHIO B
COOTBETCTBYIOIIEM
thunancosoM roay ¢
yueToM Tpedosannii
(PerepansHoOTO 3aK0HA
Nod4-@3 u DenepanisHoro
3aKkoHa Ne223-93 <12>

26400

B TOM 4YHCIE:

1.4.1.

3a cueT cyDemaumii,
NpeaoCTaBiseMbIX HA
(punancosoe obecneuenne
BBIMOIHEHAA

26410

2815187,
76

2318954
,00

23189540
0




MYHHINTTATRHOTO 3a/iaHns

B TOM YHCIIC:

1.4.1.1

B COOTBETCTBHH C

DenepansibiM 3aK0HOM
Ned4.p3

1.4.1.2

B COOTBETCTBHH C
DenepantbHEIM 3aKOHOM
Ne223-D3 <]13>

26411

26412

142

3a cueT cyOcHauil,
MPe0CTaRISEMBIX B
COOTBETCTBHMH ¢ ab3alem
BTOPBIM MyHKTa | ctaThu
78.1 BroeTHOrO Kozekea
Poccuiickoit ®egepatmnn

26420

794261,6
(

0,00

0,00

B TOM YHCIC:

1.4.2.1

B COOTBETCTBHH C
MegepanbHEIM 3aKOHOM
Ned4-3

26421

14.2.2

B COOTBETCTBHH C
DejiepaibHBEIM 3aKOHOM
No223-03 <13>

26422

2

1.4.3.

3a cyet cydeuamit,
NnpeaocTaBngeMblx Ha
OCYIIECTB/ICHHE

KAMHTANBHLIX BAOKEHHI
<14>

26430

1.4.4

3@ CUET CpeJICTR
oBg3aTenBLHOTO
MEIHLHHCKOro
CTPaxoBaHHA

26440

B TOM YHCIE:

1.44.1

B COOTBETCTBHH C
PenepanbupiM 3aKOHOM
No44-D3

1.442

26441

B COOTBETCTRHM C
DelepanbHEIM 3aKOHOM
Ne223-03 <13>

26442

1.4.5

38 CHET MPOYHX
HCTOYHHKOB (DPHHAHCOBOI'O
obecnedeHns

26450

8641365,
07

8134000
.00

8134000,0
0

B TOM YHCIC:




1.4.5.1 |B cooTBeTCTBHE C 26451 X

(enepanbHBIM 3aK0HOM
Nod4-D3

1.4.5.2 |B cooTBeTCTBHHM € 26452 X
DenepanbibIM 3aKOHOM
No223-03

Hroro no konrtpakram, 26500 | x
IUIRHHPYCMBIM K
FAKITIOUEHUIO B
COOTBETCTRYIOLIEM
(punancosoM roay B
COOTBETCTBHH
DegepanbibIM 3aKOHOM
Nodd-h3 o
COOTBETCTBYIOLEMY Oy
3aKYIIKH <] 5>

B TOM YHCJIE 110 TOjy 26510
Ha4ala 3aKyIKn:

3. Hroro no norosopam, 26600 | x
IAHUPYEMEIM K
3AKTIOUEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM
(HHAHCOBOM TO/Y B
COOTBETCTBHH C
DenepanbHBIM 3aKOHOM
No223-03, mo
COOTBETCTRYIOMIEMY FOJIY
3AKYTKH

B TOM YHCTIE [0 roay 26610
| navanna 3aKyrKm:

I3

<9> B Pasnene 2 «Cpeienns 1o BHIILIATAM HA 3aKYTIKY TOBapoB, pabor, veayrs [lnana
ACTATHIUPYIOTCA MOKAa3aTeIM BHIIUIAT 110 PACXOJAM HA 3aKVIIKY TOBAapos, pabot. ycnyr,
oTpakenHble B cTpoke 2600 Pasnena | «lloctymnenna u seimiatsiy» [Tnana.

<10> Il1aHoBBIC NMOKAa3aTenH BHILIAT HA 3aKYNKY TOBAPOB, paboT, YC/AVI Mo CTPOKe
26000 Paspena 2 «CeejieHnsi MO BBILIATAM HA 3AKYTIKY ToBapos, pabor, yeayr» [Lnama
PACHPEAC/IAIOTCH HA BRIIUIATEL 110 KOHTPAKTAM (JI0TOBOpPaM), 3aK/IIOUEHHBIM (MIAHHPYEMBIM K
3aKJIIOYEHHIO) B COOTBETCTBHH ¢ IPAMIAHCKHM 3aKOHOAaTenbeTBOM Poccniickoii Denepanmi
(ctpoxn 26100 m 26200), a Takke no KOHTpaKTam (1orosopam), 3aKTOYAEMBIM B
COOTBETCTBHM ¢ TpeGoBanusMn 3akoHoaatensctsa Pocemiickoii Menepanmnm u  MHBIX
HOPMATHBHLIX MPaROBBIX AKTOB O KOHTPaKTHOH cHCTeMe B ciepe 3aKynok Tosapos, pabor,
YCIYT I8 roCy1apeTBEHHBIX W MYHHUMOATEHBIX HYHK, ¢ JeTain3aineil yKa3anHeIX BBITLIAT
MO KOHTpakTam (10roBopaM), 3aKMOYEHHBIM 0 HA4ata TEKYHEro (HHAHCOBOTO roa
(ctpoka 26300) u naaHHpyeMbIM K 3aKTIOMEHHIO B COOTBETCTBYIOIIEM punancoBoM rogy
(eTpoka 26400) 1 JOMKHEI COOTBETCTROBATE MOKA3ATCIAM COOTBETCTBYIOINX Ipad 10 CTpoke
2600 Pasnena | «[loctynienns u semnatei» [Liana.




<11> YKka3sIBaeTcs CyMMa JIOrOBOPOB (KOHTPAKTOB) 0 3aKYIIKaX TOBApOB, pabot, yeayr,
saimoveHHeX Oe3 yyera tpeGosanmii ®enepanenoro sakona Nedd-d3 u depepansHoro
3akoHa Ne223-D3, B cayuasx, npeaycMOTPeHHBIX YKA3aHHBIMI (e/lepaTbHEIMH 3aKOHAMH.

<12> Vka3piBaeTcs cyMMa 3aKYNMOK TOBApOB, padoT, YCAYr, OCYLIECTBIACMEIX B
coOTBETCTBHM ¢ Penepanbueiv 3akoHoM Nodd-D3 u dejepansueiM 3akoHoM No223-03,

<13> MyHHIHNAIBHBIM GIOUKETHRIM YUPEKICHHEM [IOKA3aTeIb He GOPMHPYETCA.

<l4> VkasbiBaeTcs CyMMa 3aKyNOK TOBApOB, pafoT, YCJAYT, OCYIIECTBISEMEIX B
COOTBETCTBHN ¢ DenepanbueiM 3akoHoM Nedd-D3,

<15> [lnanoeele nokasarenn BHITUIAT HA 3AKYIKY TOBapoB, pabor, YCayr no CTpoke
26500 mymMnMnaneHoro OGHUKETHOrO YUpekJeHHA JAOLKHBI OBITh HE MEHEEe CYMMEI
nokasateneil crpok 26410, 26420, 26430, 26440 mno coorseTcTBYIOWEll rpade,
rocya1apcTBeHHOIO (H}"HHUHI'IHJIIJHOI'O} ABTOHOMHOID VYPEHICHHA - HE MEHEC [MOKa3aTe/1d
cTpoku 26430 no cooreercrayioweit rpade.

Pykosoaurens yupesxkienus
(YnoaHOMOYEHHOE JIHIIO YUPEKACHHA) __JLH. I'pnenxo
(JAOHHOCTE) (moanuee) (paciindpoBKa MOAITHCH)

A
Henonuwmrens  3am. rmaBHoro Oyxrantepa =+ E.B. Jleiiman___ 56-90-86
(monmxkHOCTS) (thaMums, HHUIIHATEL) (Tenedon)

¥Yponosa O.B.
«30» nekadpa 2019 r.
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